
Kampen

Agendanummer. [O,
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 2e herziening Hartogsweg 15'

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 17 januari 2023;

gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. geen exploitatieplan vast te stellen, kostenverhaal is anderszins verzekerd (via leges);
2. het bestemmingsplan 'Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 2e herziening

Hartogsweg 15' ongewijzigd vast te stellen.

Kampen,

De Raad van de gemeente Kampen,

-1

16 februari 2023


